
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  SG Lenglern R

I II III IV V VI Punkte

12 7 15 2 8 6

19

╳
8
19

1
12

3
13

4
14

5
16

6
18

Auszeit

5:10
19:24

Ende
15:23

B  MTV 48 Hild… S

I II III IV V VI Punkte

13 10 6 9 2 3

25

3
13
25

5
15

7
16

8
18

10
19

11
20 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:26

B  MTV 48 Hild… R

I II III IV V VI Punkte

5 13 10 6 9 2

173

13:18

╳
12

5
13

6
14

7
15

8
16

10
17

Auszeit

8:12
13:19

Ende
15:49

A  SG Lenglern S

I II III IV V VI Punkte

7 15 2 8 6 12

25

2
16

3
19

7
20

8
22

12
24

13
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:52

A  SG Lenglern R

I II III IV V VI Punkte

12 7 15 2 8 6

21

╳
18

4
19

6
20

8
21

10 16 Auszeit

18:12
19:20

Ende
16:13

B  MTV 48 Hild… S

I II III IV V VI Punkte

13 10 6 7 2 3

255

7:10

2
17

4
22

5
24

6
25

8 9
Auszeit

8:14

S
A
T
Z

4

Start
16:16

B  MTV 48 Hild… R

I II III IV V VI Punkte

3 13 10 6 7 5

259

15:15

╳
12
18

1
13
25

2
14

3
15

4
16

11
17 Auszeit

Ende
16:40

A  SG Lenglern S

I II III IV V VI Punkte

7 15 2 8 6 12

20

0
10
20

3
12

4
13

6
15

7
18

8
19

Auszeit

7:11
20:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 8 (Frauen)
Frauen

B  MTV 48 Hildesheim III vs. SG Lenglern A

Spiel 29 16.11.2024 15:00 Uhr

Robert-Bosch-Gesamtschule
31137 Hildesheim
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B  MTV 48 Hild… 13/14

2 Lüders, Rabea X

3 Mayer, Ramona X
4 Jokiel, Lara
5 Kirchfeld, Beeke X
6 Nachtigall, Helen X

7 Hilzendeger, Johanna X
8 Mang, Emilie Magdal…
9 Dell, Angelina X

10 Al-Dalati, Djamila X
11 Lange, Jasmin

12 Berssen, Finja X
13 Besa, Friederike X
14 Reckemeyer, Jana

B  Libero

12 Berssen, Finja X

B  Offizielle

T Franke, Simon E

C

A  SG Lenglern 6/14

2 Wiedenmeier, Angelina X
6 Itzigehl, Finja X
7 Waligora, Lena X
8 Kansy, Lea Caterina X

12 Mewes, Amelie X
15 Harling, Helena X

A  Libero

A  Offizielle

T Betas, Kyrill

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  MTV 48 Hild… SG Lenglern A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 19 0 0 2
2 1 0 17 2 23 25 1 0 0
1 1 1 25 3 21 21 0 0 2
0 1 1 25 4 24 20 0 0 2

5

3 3 3 92 91 85 1 0 6
Start: 15:00 Ende: 16:40 Dauer: 1:40

Sieger: MTV 48 Hildesheim III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Holweg, Emma 1 Jentsch, Carolin
2 Hein, Janina 2 Pollok, Lisa

Schr. Grams, Cornelia
Assist. Scholz, Jana
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