

Landesliga 8 (Frauen)

Frauen

B MTV 48 Hildesheim III vs. SG Lenglern A

16.11.2024 15:00 Uhr

Robert-Bosch-Gesamtschule 31137 Hildesheim



	Aufschlagfolge 5 15:				tart 5:00 A SG Lenglern					R Ende 15:23			Œ	B MTV 48 Hild S				S Start 15:26		B MTV 48 Hild			d	R	En 15:	Ende 15:49		(A) SG Len					
			ΙAΙ	I	II	III		٧		Punkt		II	III	IV	٧		Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III		٧		Punkte	
ğ	- 3	spielernr.	T	12	7	15	2	8	6	1,0	13	10	6	9	2	3	~ - l	T	5	13	10	6	9	2		7	15	2	8	6	12	ا م د	
stell	Auswechse		┨╏							19							25		3						17							25	
Auf	spiele	r Spielstand								-									13:18	3													
		1. 5. 2. 6.	14	X	1_	3_	4 14	5_	6	Auszeit	3_	5 15	7_	8	10	11	Auszeit	2	X_	5_	6	7_	8 16	10 ①	Auszeit	2	3	7_	8	12 24	13 25	Auszeit	
	Aufschlag runde	n 3. 7.	"	3 19	12	13	14	16	18	5:10 19:24	13 25	15	16	18	19	20	Addition	_	12	13	14	15	16	(17)	8:12	16	19	20	22	24	2 5	Addiction	
		4. 8.								19:24															13:19								
Aufschlagfolge				S1 15	tart 5:52	(A) SG I	Lengle	rn	R	Er 16	Ende 16:13) мтv	' 48 Hild		s	S Start 16:16		B MTV 48		48 Hild	3 Hild		Ende 16:40		Œ	SG Lengle		ern	S		
		Aufschlagfolge tartaufstellung	ΙAΙ	I	II	III	IV	V	VI	Punkt		II	III	IV	V		Punkte	A	I	II	III	IV	٧		Punkte		II	III	_	٧		Punkte	
bun		Spielernr.	-	12	7	15	2	8	6	1	13	10	6	7	2	3	25	T	3	13	10	6	7	5	ا م	7	15	2	8	6	12	امدا	
stell	Auswechse		┨┇╏							21					5		25	ż					9		25							20	
Auf	spiele	Spieistanu								1					7:10			_					15:15		1								
	Afaablaa	1. 5. 2. 6.	3	χ 18	4 19	6 20	8 2D	10	16	Auszeit	2 17	4 22	5 24	6 25	8	9	Auszeit	4	X 12	1 13	2 14	3 15	4 16	11 17	Auszeit	0	3 12	4 13	6 15	7 18	8 19	Auszeit	
	Aufschlag runde	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		10	١٩	20	٧			18:12		22	24	کی		1	8:14	•	18	23	4	13	10			<u> </u>	12	13	١٥	10	19	7:11	
		4. 0.								19:20							0.14															20:20	
_	1		S	I	п	Ш	IV	V	VI	Punkt	e I	п	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punk	te 2 L	/ITV 48			13/		\		
		Aufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkt	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punk	cte 2 L	.üders,	, Rabe	a	13/		SG L	englern	6/14
bun	s	tartaufstellung	A	I	II	III	IV	V	VI	Punkt	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punk	3 N 4 J	.üders, ⁄layer, okiel, L	, Rabe Ramo ₋ ara	na	13/	$\frac{\overline{X}}{X}$ (A			
stellung	s	tartaufstellung Spielernr.	A	I	II	III	IV	V	VI	Punkt	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	3 N 4 J 5 k	Lüders, Mayer, okiel, L Kirchfe	, Rabe Ramo _ara ld, Be	na eke	13/	X A 2	Wiec	lenmeie	r, Angelina X
Aufstellung	s	tartaufstellung Spielernr.	ATZ	I	II	III	IV	V	VI	Punkt	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	3 N 4 J 5 k 6 N	.üders, Mayer, okiel, L (irchfe Nachtig	, Rabe Ramo _ara ld, Be gall, H	ea na eke elen		X X X 2 X 6	Wied © Itz	lenmeie igehl, F	r, Angelina X nja X
Aufstellung	s	Spielernr. Spielstand	ATZ	I	II	III	IV	V	VI	Punkt	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	2 L 3 N 4 J 5 k 6 N 7 H	üders, Mayer, okiel, L (irchfe Nachtio	, Rabe Ramo ara ld, Be gall, H deger,	ea na eke elen Johan	na	X X X 2 X 6 7	Wied © Itz Walio	lenmeie igehl, F gora, Le	r, Angelina X nja X na X
Aufstellung	Auswechse spiele	Spielernr. Spielstand	ATZ	I	II	III	IV	V	VI	Punkt Auszeit	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punk	2 L 3 N 4 J 5 k 6 N 7 H	üders, Mayer, okiel, L (irchfe Nachtio Hilzend Mang,	, Rabe Ramo _ara ld, Be gall, H deger, Emilie	eke elen Johan	na	X X X 2 X 6 X 7 X 8 X 12	Wied	lenmeie igehl, F gora, Le y, Lea C es, Ame	r, Angelina X nja X na X aterina X die X
Aufstellung	s	Spielstand 1. 5. 2. 6. 1. 3. 7.	ATZ	I	II	III	IV	V	VI		e I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI		2 L 3 N 4 J 5 k 6 N 7 H 8 N 9 C	üders, Mayer, okiel, L (irchfe Nachtio	, Rabe Ramo Lara Id, Be gall, H deger, Emilie	eke elen Johan Mago	na	X X X 2 X 6 X 7 X 8 X 12	Wied	lenmeie igehl, F gora, Le y, Lea C	r, Angelina X nja X na X aterina X die X
Aufstellung	Auswechse spiele	Spielernr. Spielstand	ATZ	I	II	III	IV	V	VI		e I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI		2 L 3 N 4 J 5 k 6 N 7 H 8 N 9 D 10 A	üders, Mayer, okiel, L Kirchfe Nachtic Hilzend Mang, Dell, Ar N-Dala .ange,	, Rabe Ramo Lara Id, Be gall, H deger, Emilie ngelin ti, Dja Jasmi	eke elen Johan Mago a mila	na	X 2 2 6 X 6 X 7 8 X 12 X 15	Wied	lenmeie igehl, F gora, Le y, Lea C es, Ame ng, Hele	r, Angelina X nja X na X aterina X die X
Aufsi	Auswechsi spiele Aufschlag runde	spielernr. spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	I		III	IV	V	VI	Auszeit	emerl			IV	V	VI					Erge	bniss			2 L 3 N 4 J 5 k 6 N 7 F 8 N 9 E 10 A 11 L	üders, Mayer, okiel, L Girchfe Nachtig Hilzend Mang, Dell, Ar Al-Dala .ange, Bersser	, Rabe Ramo ara ld, Be gall, H deger, Emilie ngelin ti, Dja Jasmi n, Finj	eke elen Johan Mago a mila n	na dal	X 2 2 6 X 6 X 7 8 X 12 X 15	Wied	lenmeie igehl, F gora, Le y, Lea C es, Ame ng, Hele	r, Angelina X nja X na X aterina X die X
Aufsi	Auswechsi spiele Aufschlag runde	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	I		III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI					Erge	bniss	e Lengle	Ausze	2 L 3 N 4 J 5 k 6 N 7 H 8 N 9 C 10 A 11 L	.üders, Mayer, okiel, L Kirchfe Nachtig Hilzend Mang, Dell, Ar N-Dala .ange, Bersser	, Rabe Ramo _ara ld, Be gall, H deger, Emilie ngelin tti, Dja Jasmi n, Finja	eke elen Johan Mago a mila n a	na dal	X 2 2 6 X 6 X 7 8 X 12 X 15	Wied	lenmeie igehl, F gora, Le y, Lea C es, Ame ng, Hele	r, Angelina X nja X na X aterina X die X
Aufsi	Auswechsi spiele Aufschlag runde	spielernr. spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	I		III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			B M	1TV 48 G P	Erge Hild	bniss SG Daue	e Lengle	Auszern (A)	2 L 3 N 4 J 5 k 6 N 7 H 8 N 9 E 10 A 11 L 12 E 13 G A	.üders, Mayer, okiel, L Kirchfe Nachtig Hilzend Mang, Dell, Ar Al-Dala .ange, Bersser D Besa Recken	, Rabe Ramo ara Id, Be gall, H deger, Emilie ngelin ti, Dja Jasmi n, Finj n, Frie neyer,	eke elen Johan Mago a mila n a	na dal	X 2 2 6 X 6 X 7 8 X 12 X 15	Wied	lenmeie igehl, F gora, Le y, Lea C es, Ame ng, Hele	r, Angelina X nja X na X aterina X die X
Aufsi	Auswechsi spiele Aufschlag runde	spielernr. spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	I		III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			B M A W 0 0	/ITV 48 G P 1 25	Erge Hild Satz	bniss SG Daue 23	e Lengle	Ausze	2 L 3 N 4 J 5 k 6 N 7 F 8 N 10 A 11 L 12 E 13 G A A 2 B L	Lüders, Mayer, okiel, L Kirchfe Nachtig Hilzend Mang, I Dell, Ar NI-Dala Lange, Bersser D Besa Reckem Libero	, Rabe Ramo ara Id, Be gall, H deger, Emilie ngelin ti, Dja Jasmi n, Finj n, Fried neyer,	eke elen Johan Mago a mila n a derike	na dal	X X 2 2 6 7 8 X 12 X 15 X X A	Wiecc	lenmeie igehl, F gora, Le y, Lea C es, Ame ng, Hele	r, Angelina X nja X na X aterina X die X
Aufsi	Auswechsi spiele Aufschlag runde	spielernr. spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	I		III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			(B) M A (W) 0 0 2 1 1 1	MTV 48 G P 1 25 0 17 1 25	Erge Hild Satz 1 2 3	bnisse SG Daue 23 23 21	e Lengle er P 19 25 21	Ausze (Ausze)	2 L 3 N 4 J 5 k 6 N 7 H 8 N 9 L 10 A 11 L 12 E 13 G A A 2 B L	ders, Mayer, okiel, L Kirchfe Nachtig Hilzend Mang, Dell, Ar N-Dala ange, Bersser D Besa Reckem ibero	, Rabe Ramo ara Id, Be gall, H deger, Emilie ngelin ti, Dja Jasmi n, Fried neyer,	eke elen Johan Mago a mila n a derike	na dal	X	Wied	lenmeie igehl, F gora, Le y, Lea C es, Ame ng, Hele	r, Angelina X nja X na X aterina X die X
Aufsi	Auswechsi spiele Aufschlag runde	spielernr. spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	I		III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			(B) M A (W) 0 0 2 1 1 1	MTV 48 G P 1 25 0 17	Erge Hild Satz 1 2 3 4	bniss SG Daue 23 23	e Lengle er P 19 25 21	Ausze ern (A) G (W) 0 0 0 1 0	2 L 3 N 4 J 5 k 6 N 7 H 10 A 11 L 12 E 13 G A A 2 B L 2 B C 3 N 7 H 2 B C 3 N 7 H 2 B C 6 N 7 H 2 B C 7 H	üders, Mayer, okiel, L Girchfe Nachtig Hilzend Mang, Dell, Ar Nal-Dala Jange, Bersser D Besa Recken Jersser Bersser	, Rabe Ramo Lara Id, Be gall, H deger, Emilie ngelin ti, Dja Jasmi n, Finj n, Fried neyer,	eke elen Johan Mago a mila n a derike Jana	na dal	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	Wied	lenmeie cigehl, F gora, Le gy, Lea C es, Ame ng, Helo ro	r, Angelina X nja X na X aterina X die X
Aufsi	Auswechsi spiele Aufschlag runde	spielernr. spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	I		III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			(B) M A (W) 0 0 0 2 1 1 1 1 1 0 1 1	MTV 48 G P 1 25 0 17 1 25 1 25	Erge Hild Satz 1 2 3 4 5	bnisse SG Daue 23 23 21 24	e Lengle er P 19 25 21 20	Ausze (Ausze (Au	2 L 3 N 4 J 5 k 6 N 7 H 8 N 9 I 10 A 11 L 12 E 13 G 14 F 11 F	ders, Mayer, okiel, L Kirchfe Nachtig Hilzend Mang, Dell, Ar N-Dala ange, Bersser D Besa Reckem ibero	, Rabe Ramo Lara Id, Be gall, H deger, Emilie ngelin ti, Dja Jasmi n, Finj n, Fried neyer,	eke elen Johan Mago a mila n a derike Jana	na dal	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	Wied	lenmeie igehl, F gora, Le y, Lea C es, Ame ng, Hele	r, Angelina X nja X na X aterina X die X
Aufsi	Auswechsi spiele Aufschlag runde	spielernr. spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	I		III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			B M W 0 0 0 2 1 1 1 1 0 1 3 3 3	MTV 48 G P 1 25 0 17 1 25	Erge Hild Satz 1 2 3 4 5	bnisse SG Daue 23 23 21 24	e Lengle er P 19 25 21 20	Ausza G W 0 0 1 1 0 0 0 0	2 L 3 N 4 J 5 K 6 N 7 H 8 N 9 C 10 A 11 L 12 E 13 G A A A B L C C C C C C C C C C C C C C C C C C	üders, Mayer, okiel, L Girchfe Nachtig Hilzend Mang, Dell, Ar Nal-Dala Jange, Bersser D Besa Recken Jersser Bersser	, Rabe Ramo Lara Id, Be gall, H deger, Emilie ngelin ti, Dja Jasmi n, Finj n, Fried neyer,	eke elen Johan Mago a mila n a derike Jana	na dal	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	Wied	lenmeie cigehl, F gora, Le gy, Lea C es, Ame ng, Helo ro	r, Angelina X nja X na X aterina X die X
Aufsi	Auswechsi spiele Aufschlag runde	spielernr. spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	I		III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			B M W 0 0 0 2 1 1 1 1 0 1 1 3 3 3 Start:	ATV 48 G P 1 25 0 17 1 25 1 25 1 25	Erge Hild Satz 1 2 3 4 5	bnisso SG Daue 23 23 21 24 91 :: 16:40	e Lengle er P 19 25 21 20 85 0 Daug	Ausza (Ausza) Ausza (Ausza) Ausza (Ausza) (Aus	2 L 3 N 4 J 5 K 6 N 7 H 8 N 9 C 10 A 11 L 12 E 13 G A A A B L C C C C C C C C C C C C C C C C C C	üders, Mayer, okiel, L Girchfe Nachtig Hilzend Mang, Dell, Ar Nal-Dala Jange, Bersser D Besa Recken Jersser Bersser	, Rabe Ramo Lara Id, Be gall, H deger, Emilie ngelin ti, Dja Jasmi n, Finj n, Fried neyer,	eke elen Johan Mago a mila n a derike Jana	na dal	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	Wied	lenmeie cigehl, F gora, Le gy, Lea C es, Ame ng, Helo ro	r, Angelina X nja X na X aterina X die X

Spiel 29

Schiedsgericht Linienrichter Holweg, Emma Jentsch, Carolin Hein, Janina Pollok, Lisa Grams, Cornelia Assist. Scholz, Jana